
Nelissen Christophe

Claesen Tom

Smeets Guy

Agten Manuel

5103

5048

5004

5108

TENNISCENTR

G.T. TESSENDE

KON. EXCELSIO

TC KATTEBERG

0753919

2158204

0759515

0805252

C1

D1

B1

D2

1

Lambrecht Berten

Poel Willem

Suffeleers Junot

Metten Lenard

5052

5052

5004

5004

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

KON. EXCELSIO

KON. EXCELSIO

0762456

0786402

2212561

0865659

A2

B2

C2

A1 2

476

1647

1821

881

2302

1137

1111

1208

Nelissen Christophe

Smeets Guy

Claesen Tom

Agten Manuel

6/1 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/4

6/2 - 6/2

7/5 - 6/2

6/1 - 7/6

1/
Club : 5004 KON. EXCELSIOR T.C. HASSELT  Wedstrijdleider : 0500567 Embrechts Els
Tornooi : 202150046 Excelsior CUPRA Padel Tour 2 van 09/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : PADEL HEREN 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Agten Manuel

6/3 - 5/7 - 10/3

Soetaert Grisjo

Vande Reyd Kristof

Venderickx Edwin

Liebens Alexander

5103

5023

5004

5108

TENNISCENTR

KONINKLIJKE T

KON. EXCELSIO

TC KATTEBERG

0896122

0537140

0523334

0238350

C1

D1

B1

D2

1652

2673

NR

856

Vandenhove Kristof

Wendelen Sander

Suffeleers Maxime

Pallen Arne

5052

5052

5004

5004

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

KON. EXCELSIO

KON. EXCELSIO

2185815

0786401

2210856

2195894

A2

B2

C2

A1 2

2174

372

1503

930

Soetaert Grisjo

Venderickx Edwin

Vande Reyd Kristof

Liebens Alexander

Nelissen Christophe
Soetaert Grisjo

Agten Manuel
Liebens Alexander

Liebens Alexander

1


